
Accueil 01 30 35 41 41 mairie@aso95.fr

Affaires générales 07 44 83 64 57 affaires.generales@aso95.fr

Affaires sociales 06 85 38 67 72 ccas@aso95.fr

Communication 07 56 16 06 62 communication@aso95.fr

Enfance - Jeunesse 07 72 22 95 27 jeunesse@aso95.fr

Technique 01 30 35 41 41 technique@aso95.fr

Urbanisme 07 44 84 36 58 urbanisme@aso95.fr

Police 06 08 58 67 70 police@aso95.fr

Mairie d’Asnières-sur-Oise, 20 Rue d’Aval Eau, 95270 Asnières-sur-Oise 
Accueil sans rendez-vous le lundi de 9h à 12h. 
Accueil sur rendez-vous du mardi au vendredi, de 9h à 12h et de 14h à 17h.
Fermeture le lundi après-midi.

Coordonnées des services :

Gagnez du temps avec l’accueil sur rendez-vous :

MODALITÉS 
D’ACCUEIL
des services de la 
commune.
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Vous avez des contraintes horaires ? 
Vous disposez de peu de temps pour effectuer vos démarches ?
La mairie d’Asnières-sur-Oise est ouverte tous les jours, du mardi au vendredi de 9 h à 12 h et 
de 14 h à 17 h, avec un service d’accueil uniquement sur rendez-vous. 
Vous serez reçus sans attente et à l’horaire choisi, pour améliorer la qualité de service. 
Une ouverture sans rendez vous est assurée le lundi, de 9 h à 12 h. 
L’accueil téléphonique reste accessible pour tous renseignements durant les horaires d’ouverture.


